CUADRO FINAL DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DS N° 020-2023 - MINEDU - ETP

PRIMERO- TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACION A LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA.
CUMPLE CON ,
APELLIDOS | APELLIDOS NIVELALQUE |ESPECIALIDAD A LA FORMACION B P heriencie g
N DNI NOMBRES N° EXP. i Méri E | OBSERVACION
PATERNO | MATERNO POSTULA  |QUE POSTULA ACADEMICA AEELENL = crtosii| SEUNTA
Profesional
SI/NO
JHONATHAN ] OPERADOR DE :
1 72628852 RUIZ TUANAMA it 028 ETP e S| 0 0 0 0

MINISTERIO DE TRABAJO A FIN A LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA.

OCTAVO- PERSONA CON CERTIFICACION VIGENTE DE COMPETENCIAS LABORALES EN UN PERFIL OCUPACIONAL OBTENIDO EN UN CENTRO DE CERTIFICACION AUTORIZADO POR EL
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CUMRLECON Formacion
APELLIDOS | APELLIDOS NIVEL AL QUE |ESPECIALIDAD A LA FORMACION 5 Experiencia
N° DNI NOMBRES N° EXP. Acadé Méri NTAJE OBSERVACION
PATERNO | MATERNO POSTULA  |QUE POSTULA ACADEMICA cacemicay | boral fioseh (e iEA
Profesional
SI/NO
1 44437615 | MOZOMBITE PISCO MARIA ODILIA ‘048 ETP ESTILISMO Sl 13 6 0 19
2 43854623 AREVALO TUESTA LUCY ANGELICA ‘063 ETP ESTILISMO S| 15 0 0 15
3 45519857 | MOZOMBITE CABELLO MIRIAM ‘107 ETP ESTILISMO Sl 2 0 0 2
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CUADRO FINAL DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DS N° 020-2023 - MINEDU - EBA- COMUNICACION

TERCERA- TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACION CON MENCION EN ALGUNA ESPECIALIDAD SENALO EN EL SEGUNDO ORDEN DE PRELACION Y CONTAR CON UNA ACCION FORMATIVA EN EBA
(DIPLOMADO, PROGRAMA O CURSO)

CUMPLE CON FORMACION| Formacién
APELLIDOS | APELLIDOS NIVELALQUE |ESPECIALIDAD ALA Formacién | Experiencia
¢ BRE ° EXP. Mérl PUN
N DNI PATERNO MATERNO NOMBRES N° EXP. POSTULA QUE POSTULA ACADEMICA Académicay Continta laboral éritos UNTAJE OBSERVACION
SI/NO Profesional
1 70040775 GARCIA SALAS LUIS ALBERTO ‘046 EBA COMUNICACION Sl 3 0 0 0 3
2 72719787 SALAS TUANAMA | ALEXANDRA NICOLE ‘045 EBA COMUNICACION NI 0 0 0 [} 0
SEPTIMO - TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCAICON, CON EXPERIENCIA EN EL NIVEL O CARGO; O CAPACITACION RELACIONADA A LA MODALIDAD A LA QUE POSTULA.
CUMPLE CON FORMACION Formaclél:l
APELLIDOS | APELLIDOS NIVELALQUE |ESPECIALIDAD A LA Formacién | Experiencia
% DN b 8 D PUNTAJE BSE
N | PATERNO MATERNO NOMBRES N°® EXP. POSTULA QUE POSTULA ACADEMICA Académica y Continua Laboral Méritos UNTAJ OBSERVACION
SI/NO Profesional
1 45496498 FASABI VASQUEZ LUZ ANIKA 024-2024557181 EBA COMUNICACION S| 0 0 0 0 0

NOVENO- ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO CONCLUIDOS EN EDUCACION, A PARTIR DEL SEPTIMO CICLO O APARTIR DEL SEXTO CICLO DE INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO DE CUALQUIER ESPECIALIDAD, CON
EXPERIENCIA EN NIVEL O CARGO; O CON CAPACITACION RELACIONADA A LA MODALIDAD A LA QUE POSTULA.

CUMPLE CON FORMACION Formacién
o APELLIDOS | APELLIDOS % NIVELALQUE |ESPECIALIDAD A LA Formaclén | Experiencia &
N DNI PATERNO MATERNO NOMBRES N°® EXP. POSTULA QUE POSTULA ACADEMICA Académicay Coniinaa Laboral Méritos PUNTAJE OBSERVACION
SI/NO Profesional
1 47430099 SUAREZ TARAZONA SANDY NERLIT ‘093 EBA COMUNICACION Sl 4 2 18.2 0 24.2
2 40931385 PEREZ PEREZ OSWALDO ‘049 EBA COMUNICACION Sl 0 2 9.8 0 11.8
3 41886019 PEREZ VALVERDE LILIA ‘030 EBA COMUNICACION S| 0 2 3.4 0 5.4
CUADRO FINAL DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DS N° 020-2023 - MINEDU - EBA- INICIAL INTERMEDIO
TERCERO- TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACION Y CONTAR CON UNA ACCION FORMATIVA EN EBA ( DIPLOMADO, PROGRAMA O CURSO)
CUMPLE CON FORMACION Formacién
o APELLIDOS | APELLIDOS - NIVELALQUE |ESPECIALIDAD A LA Formaclén | Experlencia
N DNI PATERNO MATERNO NOMBRES N°® EXP. POSTULA QUE POSTULA ACADEMICA Académica y Conina Laboral Méritos PUNTAIE OBSERVACION
SI/NO Profesional
1 41963525 | RODRIGUEZ PINEDO KEYLA ‘037 EBA-INCIALE N 0 2 0 0 2
INTERMEDIO
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CUADRO FINAL DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DS N° 020-2023 - MINEDU - NIVEL PRIMARIA

PRIMERO - TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA O LICENCIADO EN EDUCACION PRIMARIA.

CUMPLE CON
APELLIDOS NIVEL AL QUE FORMACION Formacidén Académica y Méritos /
N° ° EXP, INTAJE BSERVACION
DNI PARTENO APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. POSTULA ACADEMICA Profesional Formacién Continua |Experiencia Laboral BONIFICACION PUNTAJ OBS C
SI/NO
il 16739934 SANTISLEVAN MURILLOS MARIELA MARITZA ‘0043 PRIMARIA Sl 0 2 28.5 0 30.5
2 ‘03232795 TINEO REYES LUIS ARMIN ‘0014 PRIMARIA M| 0 2 22 0 24 ANTIGUEDAD DE TITULO
3 43184161 CARO PINARRETA CELIA ‘0069 PRIMARIA Sl 0 2 22 0 24
4 23085531 RIOS INFANTES VICTOR ‘053 PRIMARIA S| 0 0 22 0 22
5 ‘02790150 LAVALLE NAMUCHE ISIDORO 024-2024793057 PRIMARIA S 2 0 15.9 0 17.9
6 ‘07625893 MELGAREIO QUISPE BENJAMIN AMADEO ‘0088 PRIMARIA S| 0 0 16.8 0 16.8
7 40449346 CARDENAS GARCIA JEFFERY 024-2024379054 PRIMARIA S| 0 1 11.1 0 12.1
8 33819707 CRUZ DOMINGUEZ WALTER ‘007 PRIMARIA S| 0 0 10.2 0 10.2
9 71199874 QUIROZ MORALES SADIT ANNY ‘059 PRIMARIA S 1 0 2.7 0 37
10 80549185 CORONEL URQUIA TESS| TEOLINDA ‘003 PRIMARIA S| 0 0 3 0 3
11 40197749 MAYANGA CERCADO KELLY KAREN 024-2024671757 PRIMARIA Sl 0 0 0.6 0 0.6
12 41697003 SANGAMA SINARAHUA WIDMAN 024-2024928849 PRIMARIA Sl 0 0 0 0 0 ANTIGUEDAD DE TITULO
13 71199875 QUIROZ MORALES MARLIT ANNY ‘057 PRIMARIA Sl 0 0 0 0 0
CUARTO - EGRESADO DE UNIVERSIDAD O INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO EN EDUCACION PRIMARIA.
CUMPLE CON
" APELLIDOS 2 NIVEL AL QUE FORMACION Formacién Académica y Méritos /
N DNI PARTENO APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. POSTULA ACADEMICA profesional Formacién Continua [Experiencia Laboral BONIFICACION PUNTAJE OBSERVACION
SI/NO
3 44111708 SILVA TIRADO JORGE LUIS 105 PRIMARIA Sl 3 0 4.5 0 75
2 43582888 VILCHEZ VARGAS GLISER ‘0012 PRIMARIA Sl 0 2 0 0 2
3 43555080 GARCIA SALDANA KELLY MAGALI ‘0032 PRIMARIA Sl 0 1 0 0 1
4 72718531 PINEDO FASANANDO MERIDIANI ‘0065 PRIMARIA N 0 0 0 0 0 ANTIGUEDAD D
EGRESADO
5 ‘00974596 GONZALES SABOYA ANTONIA 84 PRIMARIA Sl 0 0 0 0 0

SEXTO - ESTUDIOS NO CUNCLUIDOS DE UNIVERSIDAD O INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO EN EDUCACION PRIMARIA, QUE CUENTEN CON 1 ANO DE EXPERIENCIA
MINICA EN EL CAREGO O NIVEL.

CUMPLE CON
J APELLIDOS ; NIVEL AL QUE FORMACION Formacidn Académicay Méritos /
N DNI PARTENO APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. POSTULA ACADEMICA profesional Formacién Continua |Experlencia Laboral BONIFICACION PUNTAIJE OBSERVACION
SI/NO
1 44720931 CLEMENTE PENA YSABEL ‘0021 PRIMARIA N 3 0 0.6 0 3.6




SEPTIMA - TITULOS DE OTRAS ESPECIALIDADES TECNICAS O UNIVERSITARIAS, , EN EDUCACION PRIMARIA, QUE CUENTEBN CON 2 ANOS DE EXPERIENCIA MINIMA EN
EDUCACION PRIMARIA.

CUMPLE CON
APELLIDOS NIVEL AL QUE FORMACION Formacién Académicay Méritos /
i 8 UNTAJE OBSERVACION
N DNI PARTENO APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. POSTULA ACADEMICA Profesional Formacién Continua |Experlencia Laboral BONIFICACION P!
SI/NO
1 41108153 MORALES® AMASIFUEN MARIA DEL PILAR ‘0013 PRIMARIA N 0 2 4.8 2 6.8
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CUADRO FINAL DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DS N° 020-2023 - MINEDU - EDUCACION FiSICA - NIVEL SECUNDARIA

PRIMERO- TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACION, CON ESPECIALIDAD EN EDUCACION FISICA

NIVELALQUE CUMPLE CON FORMACION P Atadé 5
DNI APELLIDOS PATERNO | APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA ACADEMICA - Y 7 Méritos | PUNTAIE OBSERVACION
POSTULA SI/NO Profesional Continua Laboral
44779142 GARCIA INFANTE SEGUNDO NILTON ‘022 SECUNDARIA EDUCACION FISICA sl 3 2 129 0 17.9
CUARTO- EGRESADO DE UNIVERSIDAD O INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO, EN EDUCACION FISICA
CUMPLE CON FORMACION ¥
DNI | APELLIDOS PATERNO | APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. NIVELALQUE | pcopeiaLiDAD A LA QUE POSTULA ACADEMICA Earmaclon, vl F P Méritos | PUNTAIE|  OBSERVACION
POSTULA SI/NO Profesional Continua Laboral
45199620 MEDINA ALARCON ELDER JHONY ‘071 SECUNDARIA EDUCACION FISICA si 0 2 6.3 0 83
SEPTIMO- TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN INICIAL, PRIMARIA O SECUNDARIA, CON CAPACITACION EN EL AREA DE EDUCACION FISICA
NIVELAL QUE CUMPLE CON FORMACION s
DNI APELLIDOS PATERNO | APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA ACADEMICA : Méritos | PUNTAJE OBSERVACION
POSTULA SI/NO Profesional Continua Laboral
°
46615262 RENGIFO 1SUIZA LORENZO ‘041 SECUNDARIA EDUCACION FISICA S| 0 0 0 0 0

NOVENO - EGRESADO DE UNIVERSIDAD O INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO O EN EDUCACION DE CUALQUIER NIVEL O ESPECIALIDAD EN LOS ULTIMOS 5 ANOS, CON
CAPACITACION EN EL AREA DE EDUCACION FISICA.

NIVEL AL QUE CUNELE CONFORMACION démi F Experiencia
DNI APELLIDOS PATERNO | APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA ACADEMICA Y P Méritos | PUNTAIE OBSERVACION
POSTULA SI/NO Profesional Continua Laboral
46685046 ALVARADO PINEDO LUIS ANTONIO ‘106 SECUNDARIA EDUCACION FISICA Sl 0 0 6 0 6




DECIMO- TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO NO PEDAGOGICO CON CAPACITACION Y EXPERIENCIA EN EL AREA DE EDUCACION FISICA, MINIMO 1 ANO LECTIVO.
: ; NIVECALQUE CUMPLE CON FORMACION | e iemlcay 7 e
N DNI APELLIDOS PATERNO | APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. T ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA AU\SIIJ/Ehl‘v(;lCA A o e Méritos | PUNTAJE OBSERVACION
1| 42914854 SALDARNA BABILONIA PERVIS ‘072 SECUNDARIA EDUCACION FISICA S| 0 0.50 12.90 0 13.40
DECIMO CUARTO- TITULO TECNICO CON CAPACITACION Y EXPERIENCIA EN EL AREA DE EDUCACION FISICA
N° DNI APELLIDOS PATERNO | APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. N“;;LS:;&UE ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA CUMPLIE\EE%EXACI " F me:: o ) FCOn“nua bt Méritos | PUNTAIE OBSERVACION
1| ‘00967004 TUESTA QUILIANO FELIPE JESUS ‘024 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ] 0 2 9 0 11
FECHA: JUANJUI 30 DE JULIO DE 2024
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CUADRO FINAL DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DS N° 020-2023 - MINEDU- NO APTOS

N°

DNI

APELLIDOS
PARTENO

APELLIDOS
MATERNO

NOMBRES

N° EXP.

NIVEL AL QUE
POSTULA

ESPECIALIDAD

CUMPLE CON

FORMACION

ACADEMICA
SI/NO

Formacién
Académicay
Profesional

Formacién
Continua

Experiencia
Laboral

Meéritos /
BONIFICACION

PUNTAIE

© OBSERVACION

72175904

PIZANGO

SALAS

CARMEN
BEATRIZ

103

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DELANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

47953474

SAMA

FLORES

BERTHA
MILAGRITOS

‘0095

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

71478452

SALDANA

GARCIA

VICTOR
ANDRES

‘0073

PRIMARIA

NO

'NO CUENTA CON REQUISITOS , NO
ACREDITO EXPERIENCIA LABORAL (
NO PRESENTO BOLETAS DE PAGOS)

1004127

ISMINIO

AMASIFUEN

GLADYS

0067

PRIMARIA

NO APTO, PRESENTO MAS DE 01
EXPEDIENTE

45818818

GRANDEZ

CAHUANA

MAGRETH

‘0096

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

73764409

PIZANGO

SANGAMA

KAROLAY

‘001

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

76680162

TAPULLIMA

SHUPINGAHU
A

RONALDO

104

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-

° MINEDU

47666554

ZARMIENTO

PERNA

DOYLI SUSAN

‘009

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

44817243

DEL AGUILA

NAVARRO

VICTORIA

90

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

10

42327476

AVENDANO

HERRERA

LEIDY

89

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

11

10665411

NAZARIO

RAMIREZ

SALDARA

94

PRIMARIA

NO APTO, POR LA CAUSAL DEL
NUMERAL 21.10 DEL D.S.N° 020-
2023-MINEDU

12

70040755

RENGIFO

PEREZ

DIANA
KATHERIN

86

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

13

47109918

CHUJANDAM
A

GONZALES

MERLIN
WILLY

85

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

14

45263944

CORONEL

TAPIA

FRANCISCO
JAVIER

64

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU




15

47629303

REATEGUI

TORRES

NANCY

82

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

16

41217899

YSMINIO

CASTAREDA

GREGORIO

40

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

17

72146965

AMASIFUEN

RAMIREZ

KEYKO
VANESSA

34

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

18

76212353

CARRERA

TORRES

ENITH

36

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

19

47198035

PINTADO

NAUCA

YENNY
MARIANELA

38

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

20

72812880

CARDENAS

PAREDES

DAYSI MARIA

83

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

21

72461994

MARICHI

ARAUJO

Lucy
MILAGROS

35

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

22

74947116

HUAMAN

VASQUEZ

MARIA
ELIZABETH

39

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

23

1099437

TORRES

TELLO

CORINA

87

PRIMARIA

NO

NO CUENTA CON BOLETAS DE
PAGOS COMPLETAS DE 2 ANOS DEL
NIVEL AL QUE POSTULA

24

75175813

PINEDO

PAIMA

LUCIA

60

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

25

46593090

AMASIFUEN

ASPAJO

JHESS
ANTHONY

62

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

26

72353768

GOMEZ

MORALES

LAURA
STEFANY

61

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

27

72460250

VASQUEZ

SAAVEDRA

KAREN
JANETH

58

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

28

1004127

ISMINIO

AMASIFUEN

GLADYS

66

INCIAL

NO

NO EXISTE PLAZA DE CONTRATO
PARA EL NIVEL INICIAL.

29

76220950

USHINAHUA

HONORBE

MARTHA
KATHLEEN

‘047

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

30

45994279

AREVALO

SHAPIAMA

SHARON
TATIANA

‘0024

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

31

44428726

CEOPA

PIZANGO

TEDY

‘0023

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU




32

48348170

DIAZ

PEREZ

HITAROSA

‘0011

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

33

47422863

ALCANTARA

LUNA

CANDY
LLAMILOY

‘0050

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

34

41800045

DAVILA

GOMEZ

ISIDORA
KAROL

‘006

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

35

44733971

SOLANO

CARBAJAL

BATSC
ANTENOR

‘0020

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S5.020-2023-
MINEDU

36

46335873

MOZOMBITE

ORDORNEZ

RUBEN
LEYDIN

‘0019

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

37

71612994

SALDARNA

SALAZAR

JHOANA LIZ

‘0017

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

38

45974269

CASTRO

MENDOZA

LITH LENY

‘010

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

39

71065583

FASANANDO

GRANDEZ

KEWY
ARNOLD

‘0009

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

40

‘00974810

MIDEYROS

RUIZ

PILAR

‘004

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DELANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

41

‘00964202

DAVILA

GOMEZ

SUMNI

‘005

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DELANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

42

43748692

RAMOS

TELLO

ALEXANDER
BALTAZAR

‘0078

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

43

48128128

VELA

NORIEGA

GINO PAOLI

‘0042

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

44

74046459

SAMBRANO

MARIN

JUBITZA
ANABEL

‘0077

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DELANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

45

46546517

MENDOZA

CACHIQUE

ELIZABETH

‘008

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DELANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

46

77697107

VALDIVIEZO

TUANAMA

ANGILL

‘0080

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-

° MINEDU

47

42879159

TRIGOZO

CARDENAS

MAGDA

‘0051

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DELANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU




48

46406029

TUANAMA

AGUILAR

KELLY JODIE

‘056

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

49

46089664

o

GONZALEZ

MEJIA

HILDA

‘0079

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

50

75527610

VELASQUEZ

ABANTO

ELIZABETH
JENNIFER

‘002

INICIAL

NO

NO EXISTE PLAZA DE CONTRATO
PARA EL NIVEL INICIAL.

51

42350266

SHAPIAMA

BARRERA

KARINA

‘0055

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

52

‘00967250

AGUILAR

SALDANA

ROCIO

‘044

PRIMARIA

NO

POR LA CAUSAL 31.1. D.S 020-2023
MINEDU

53

42076110

SALDARNA

FASANANDO

JHANINA

‘098

PRIMARIA

NO

POR LA CAUSAL 31.1. D.S 020-2023
MINEDU

54

77038269

FLORES

MORA

ALLISON
JULISSA
CONSUELO

‘075

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

55

74243120

RODRIGUEZ

SILVA

RUTH
MELANIA

‘076

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

56

48412763

VALLES

MOZOMBITE

ZARELA

‘052

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023~
MINEDU

57

46948617

VELA

PAIMA

BETTY

‘0054

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

58

73214972

BORBOR

CENEPO

NANCY
GABRIELA

‘100

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

59

75403551

LEYVA

SANCHEZ

LEYDI DIANA

‘099

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

60

‘00974799

FASANADO

VASQUEZ

RUTH.

‘068

INICIAL

NO EXISTE PLAZA DE CONTRATO
PARA EL NIVEL INICIAL.

61

43555080

GARCIA

SALDANA

KELLY
MAGALI

‘032

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU

62

74137671

SANCHEZ

BARDALES

JHUMNY
MAILY

‘033

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

63

40642853

RIVADENEIRA

CAMACHO

KATTERINE
JANET

‘029

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

64

45084673

RENGIFO

PANDURO

TERESITA

018

PRIMARIA

NO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU

65

‘01048126

SALAZAR

CARRANZA

EDITH

‘015

PRIMARIA

NO

NO APTO, SU GRADO NO
ESPECIFICO AL NIVEL QUE POSTULA




NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE

FABIAN LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
66 7164321 JIMA 102 EBA o
2 MENA ANCA SAMIR crs No DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU
. NO EXISTE PLAZA VACANTE PARA
2812886 LUIS ANGEL 097 SECUNDARIA
67 7 ORNA GARAY CIENCIAS SOCIALES NO EL AREADE CIENCIAS SOCIALES
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
EDITH , LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
68 482 S EREZ 027
99352 RO PER YOVANI ERA €rs Ne DEL ANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU
alREL NO EXISTE PLAZA VACANTE A LA
69 45764731 | VALVERDE | IZQUIERDO [\ or oo ‘026 SECUNDARIA cTS NO ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA (
CIENCIA Y TECNOLOGIA)
71 46833242 LOPEZ TAFUR EVIS PILAR ‘091 NQ INDICALAMODALIDARALA
QUE POSTULA
72 ‘01048126 | SALAZAR | CARRANZA EDITH ‘016 ETP COSMETOLOGIA NG ARTE, PRESENTOMASDE 01
EXPEDIENTE
NO ACREDITA REQUISITO DE
9 E "
73 71778265 CERON SALDARA ,\KAEAV::E‘L ‘031 ETP Cgiﬂ:g?gé:ﬁ s NO FORMACION ACADEMICA SEGUN
RDR N°2427-2024-GRSM/DRE.
; NO APTO, NO EXISTE PLAZA
4 URQUIA 074 STRE
74 1681495 VERA Ql LIZBETH ETP SASTRERIA NO ACATE P A RASASTRERI.
NO ACREDITA REQUISITO DE
JUAN ., OPERACION DE A
75 70466756 |DEL CASTILLO| OLORTEGUI | - o/ o 101 ETP EONFUTADORAS NO FORMACION ACADEMICA SEGUN
RDR N° 2427-2024-GRSM/DRE.
, SITO DE
76 42336184 ASCATE SALDANA HOSE ‘070 ETP OPERACIONIDE NO FoﬁoMﬁEToEzTc\:;?n;J:c: SEGUN
ANTONIO COMPUTADORAS
RDR N°2427-2024-GRSM/DRE.
' OPERACION DE NQACREDITA REQUISITO DE
77 41188771 REVILLA | DELAGUILA LUIS. 081 ETP NO FORMACION ACADEMICA SEGUN
COMPUTADORAS
RDR N°2427-2024-GRSM/DRE.
NO APTO, NO INDICA NIVEL NI
78 72286403 DO PEREZ THAL 024-2024640800 ’
4 RINTA ALIA MODALIDAD A LA QUE POSTULA.
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
MILCAR LA RD. DE PERFILES ADICIONALES
9 ‘009 s GRITALVO 024-2024536847 PRI o
7 68399 RO Al FERDHINAN MARIA N DEL ANEXO 6 D.S.020-2023-
MINEDU
MILCAR 'NO APTO, PRESENTO MAS DE 01
8 '00963399 0JAS GRIT, 024-202468038 4
0 00963 RolA ALVO | eerDHINAN ? EXPEDIENTE
MILCAR 'NO APTO, PRESENTO MAS DE 01
8 ‘0096 OJAS GRITALVO 24-2024491799 '
: 2392 ROM reroHinan | O EXPEDIENTE
&5 ELMER NO APTO, NO INDICA NIVEL NI
17938829|VILLANUEVA |[RODRIGUEZ |PETEROI 024-2024668138 MODALIDAD A LA QUE POSTULA.
- ELMER 'NO APTO, PRESENTO MAS DE 01
17938829|VILLANUEVA |RODRIGUEZ |PETEROI 024-2024503139 EXPEDIENTE
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
84 46393818 ISLA RIOS VCITO 024-2024845750 PRIMARIA LARD, DE-PERFILESAICIONALES

DELANEXO 6 D.5.020-2023-
MINEDU
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